UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

V/v mời các Nhà thầu tư vấn quan

tâm, tham gia thực hiện gói thầu Tư

vấn lập HSMT, đánh giá HSDT gói

thầu Tư vấn thiết kế bản vẽ thi công -

dự toán thuộc Dự án Đầu tư xây dựng

mới, nâng cấp, sửa chữa và mua sắm

trang thiết bị cho các trạm y tế xã

thuộc Chương trình đầu tư phát triển

mạng lưới y tế cơ sở vùng khó khăn

tỉnh Đắk Nông.

Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các Nhà thầu tư vấn.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023; Nghị định số

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 30/09/2019 của HĐND tỉnh Đắk

Nông về việc thông qua chủ trương đầu tư Chương trình đầu tư phát triển mạng

lưới y tế cơ sở vùng khó khăn tỉnh Đắk Nông, sử dụng vốn vay ODA và viện trợ

không hoàn lại của Ngân hàng phát triển Châu Á (ADB);

Căn cứ Quyết định số 1620/QĐ-UBND ngày 01/12/2023 của UBND tỉnh

Đăk Nông về việc phê duyệt danh mục đầu tư các trạm y tế xã thuộc Chương

trình đầu tư phát triển mạng lưới y tế cơ sở vùng khó khăn, sử dụng vốn ODA và

viện trợ không hoàn lại của Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB);

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-UBND, ngày 25/7/2024 của UBND tỉnh

Đăk Nông về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Dự án đầu tư

xây dựng mới, nâng cấp, sửa chữa và mua sắm trang thiết bị cho các trạm y tế

xã thuộc Chương trình đầu tư phát triển mạng lưới y tế cơ sở vùng khó khăn

tỉnh Đắk Nông;

Nhằm triển khai công tác đầu tư tuân thủ các quy định hiện hành. Sở Y tế

đang tổ chức lựa chọn Nhà thầu tư vấn để thực hiện gói thầu Tư vấn lập hồ sơ

mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu đối với gói thầu Tư vấn thiết kế bản vẽ thi

công - dự toán thuộc Dự án Đầu tư xây dựng mới, nâng cấp, sửa chữa và mua

sắm trang thiết bị cho các trạm y tế xã thuộc Chương trình đầu tư phát triển

mạng lưới y tế cơ sở vùng khó khăn tỉnh Đắk Nông. Do đó, Chủ đầu tư kính mời

các Nhà thầu tư vấn có quan tâm thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Các đơn vị quan tâm, đủ năng lực thực hiện gói thầu Tư vấn lập hồ sơ

mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gửi hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của đơn vị về

Sở Y tế xem xét, phối hợp triển khai thực hiện theo quy định.

2. Hồ sơ gửi về Sở Y tế (thông qua Ban Quản lý Chương trình đầu tư phát

triển mạng lưới y tế cơ sở vùng khó khăn, tỉnh Đăk Nông) địa chỉ: Đường Trần

Hưng Đạo, Phường Nghĩa Trung, Thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông. Số điện

thoại: 02613.544.022.

Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CDC (Đăng tải lên Công

Thông tin điện tử Ngành Y tế);

- PPMU (t/hiện);

- Lưu: VT, KHTC (L).

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

		2024-08-11T16:01:24+0700

		2024-08-13T10:36:51+0700
	Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T10:44:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T10:44:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T10:44:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!